
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-621/PN/2018 

 

Strona 1 z 2 

Ogłoszenie nr 500179168-N-2018 z dnia 30-07-2018 r.  

Biała Podlaska: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 592805-N-2018  

Data: 20/07/2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, Krajowy numer 

identyfikacyjny 3031070500000, ul. ul. Sidorska 95/97, 21-500   Biała Podlaska, woj. 

lubelskie, państwo Polska, tel. 83 344 99 00, e-mail r.olczuk@pswbp.pl, faks 83 344 99 50.  

Adres strony internetowej (url): www.pswbp.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.1)  

W ogłoszeniu jest: Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Określenie warunków: Zamawiający 

odstępuje od opisu warunku w tym zakresie.  

W ogłoszeniu powinno być: Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej 

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Wykonawca musi posiadać 

uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie organizowania imprez 

turystycznych lub pośredniczenia na zlecenie klientów w zawieraniu umów o świadczenie 

usług turystycznych oraz musi być wpisany do Rejestru Organizatorów Turystyki 

i Pośredników Turystycznych i Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki i Pośredników 

Turystycznych, zgodnie z Ustawa o imprezach turystycznych i powiązanych usługach 

turystycznych z dnia 24 listopada 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 2361).  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-07-30, godzina: 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-08-03, godzina: 12:00,  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3.  

W ogłoszeniu jest: Zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca musi posiadać 

doświadczenie polegające na zrealizowaniu (wykonaniu i odebraniu) w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-621/PN/2018 

 

Strona 2 z 2 

w tym okresie, minimum 5 usług odpowiadających swoim rodzajem tj. organizacja dla 

minimum 12 osób wyjazdu składającego się z minimum 6 noclegów, 6 dniowego 

całodziennego wyżywienia, transportu.  

W ogłoszeniu powinno być: Zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca musi 

posiadać doświadczenie polegające na zrealizowaniu (wykonaniu i odebraniu) w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, minimum 3 usług odpowiadających swoim rodzajem tj. 

organizacja dla minimum 12 osób wyjazdu składającego się z minimum 6 noclegów, 

6 dniowego całodziennego wyżywienia, transportu.  

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

prof. zw. dr hab. Józef Bergier 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 


